質疑応答書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　　令和７年１月 14日

事業者　各位

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会津若松市長　室井　照平

 　令和７年１月14日付で質問のありましたことについては、下記のとおり回答します。

記

 案件名　市庁舎警備業務委託

 ○質問事項

　・入札参加資格について

　　公告第 14号　９項③「地域要件」の「市内業者」とは、会津若松市に本社登録をしている

　　会社という定義でよろしいのでしょうか。

 ○回答

　　本件入札における入札参加資格のうち、地域要件として定める「市内業者」とは、お見込

　みのとおり、本市の入札参加資格者登録において会津若松市内に所在する本社又は本店を登

　録する業者をいいます。